

Zákazník:	
Adresa:	
Kontakt:	
Tel.:	

Předmět nabídky:

Kalkulace méněprací a víceprací - konečná suma je rozdílem modrých méněprací a červených víceprací.

Méněpráce + Vícepráce					
opravy stěn - 1 patro - vyspravení lokálních poškození štuků					
Počet m2	134,14	Cena za 1ks	25,00 Kč	Celkem:	3 353,50 Kč
vyzdívka Ytong - geberit					
Počet kpl	1,00	Cena za 1kpl	2 894,00 Kč	Celkem:	2 894,00 Kč
začištění šliců v SDK stropu WC					
Počet bm	4,00	Cena za 1bm	568,00 Kč	Celkem:	2 272,00 Kč
WC keramické závěsné					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	4 215,00 Kč	Celkem:	4 215,00 Kč
tlačítko pro ovládání WC					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	2 811,00 Kč	Celkem:	2 811,00 Kč
WC modul					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	7 120,00 Kč	Celkem:	7 120,00 Kč
rozdíl v ceně bojleru 80l/50l plochý					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	698,00 Kč	Celkem:	698,00 Kč
rozdíl v ceně instalaterských a topenářských prací včetně materiálu - + opravy koncovek, tělesa v chodbě....					
Počet m	1,00	Cena za ks	6 186,00 Kč		6 186,00 Kč
navýšení na začištění šliců po vodě a elektrice, topení - průrazy zkrz stěny, dodatečné opravy (38h)					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	12 540,00 Kč		12 540,00 Kč
lepidlo perlinka stěny - práce + materiál					
Počet m2	215,46	Cena za ks	338,00 Kč		72 825,48 Kč
lepidlo perlinka stropy - práce + materiál					
Počet m2	50,00	Cena za ks	389,80 Kč		19 490,00 Kč
tmel kolem trámů a rámu oken					
Počet m	127,00	Cena za m	52,00 Kč		6 604,00 Kč
akryl tmel					
Počet ks	13,00	Cena za ks	115,00 Kč		1 495,00 Kč
stěna sklep - 2x nátěr vápnem					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	2 987,00 Kč		2 987,00 Kč
schody sklep- 2x nátěr včetně barvy (786,-)					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	2 452,00 Kč		2 452,00 Kč
malířské vápno - 6l					
Počet ks	2,00	Cena za ks	214,00 Kč		428,00 Kč
nátěr topení - radiátor 3x navíc - 5.472,-					
Počet ks	3,00	Cena za ks	1 824,00 Kč		nepočítáno
WC - demontáž stávajícího stropu, montáž XPS, lepidlo+perlinka, tmel akryl, štuk					
Počet m2	2,00	Cena za m2	1 467,00 Kč		2 934,00 Kč
SDK kaslíky na WC a v kuchyni - zakrytí trubek					
Počet m	3,50	Cena za m	812,00 Kč		2 842,00 Kč
1 x okno malé - průraz zdi, zednické začištění					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	2 964,00 Kč		2 964,00 Kč
překlad dveří do kanceláře + dozdnění a začištění - včetně materiálu - ocel.profil 70x70					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	4 415,00 Kč		4 415,00 Kč
parapet z obklad.pásků - okna					
Počet kpl	4,00	Cena za kpl	985,00 Kč		3 940,00 Kč
demontáž stávajících dveří včetně zárubní (celkem 7ks, původně 6ks)					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	1 235,00 Kč	Celkem:	1 235,00 Kč

zednické začištění otvoru po dveřích - schodiště					
Počet ks	1,00	Cena za 1ks	3 935,00 Kč	Celkem:	3 935,00 Kč
sokly chodeb					
Počet m	14,00	Cena za 1m	515,00 Kč	Celkem:	7 210,00 Kč
tmel fabionů - sokly chodeb					
Počet m	14,00	Cena za 1m	205,00 Kč	Celkem:	2 870,00 Kč
dotmelení obložek po montáži od truhláře					
Počet ks	6,00	Cena za 1ks	355,00 Kč	Celkem:	2 130,00 Kč
rozdíl v ceně kuchyně - přiložená tabulka s rozpisem modulů					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	6 198,00 Kč		6 198,00 Kč
doprava a režie pro vícepráce					
Počet kpl	1,00	Cena za kpl	6 950,00 Kč		6 950,00 Kč
Mezisoučet		Cena méněprací + víceprací celkem bez DPH:			149 266,98 Kč

Cena víceprací bez DPH

149 266,98 Kč